
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 243

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 02:00:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo: 1379

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 04/08/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/08/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:17/08/2022 09:00:00
Objeto:
Registro de preços de lajão britado para manutenção das estradas rurais e vicinais do
município
Resumo:
Registro de preços de lajão britado para manutenção das estradas rurais e vicinais do
município

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2022 00:00:00 Edital 44/22 - Lajão britado Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3aae0826fbf3e5dd86f25a1a8c27ac9.pdf

